
ZÁKLADNÍ ŠKOLA KLADNO, C. BOUDY 1188 
Cyrila Boudy 1188, 272 01 Kladno 

PŘÍLOHA K PŘIHLÁŠCE DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Odchody žáka/žákyně/dítěte ze školní družiny: 

Další osoby oprávněné vyzvednout žáka/žákyni/dítě: 

Ze školní družiny si budou rodiče (další oprávněné osoby) děti vyzvedávat předním 
vchodem. Před školou zavolají na příslušné oddělení školní družiny a nahlásí jméno, 
příjmení a kód, kterým jsou poslední tři číslice evidenčního čísla. Připravené dítě si pak 
převezmou u předního vchodu (osobně – nelze počkat v autě atd.). 

Změna odchodu

Čas
Samo/ 

doprovod
Čas

Samo/ 
doprovod

Čas
Samo/ 

doprovod
Poznámka

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Jméno a příjmení Telefonní kontakt Vztah k žákovi/žákyni/dítěti Číslo OP

V Kladně dne:
…………………………………

Podpis zákonného zástupce

IČ: 70867429, DIČ: CZ70867429 
+420 312 248 081, info@10zskladno.cz, www.10zskladno.cz


